καὶ ἀπαξ ἀπλῶς, ὡς εἰς τὸ ἐνδύομαι ἡγεῖσθαι προσήκει τὸ χρεῖαι: οὕτως καὶ ἐν τροφῇ ἄριστος ἐκπληρώσει πλὴν χρείαν, ὅ ὕψος θοραπέυσει πλὴν δίψαν τὸ ὑγιαίνοντι, καὶ ὅσα ἐκ ἀπορμάτων πα

ροφήματα, πρὸς τὰς ἀναγκαίαις χρείαις πλὴν ἰχθῶν
 τῶν σώματι δύνανται διασώσασθαι.

Et semel in uniuersum, ut in indumento praeire
 conuenit utile, sic & in cibo panis explebit indigen-
 tiam, & aqua sedabit sitim sano, & quae ex legumi-
 nibus obsonia, ad necessarios usus robur corpori pos-
 sunt conseruare.

Et ut semel omnia uno uerbo complectar, ut in ue-
 ste comparanda, rationem in primis constare oportet
 utilitatis: ita in cibo panis usus expleuerit, id quo opus
 est ad alimentum: aquae potus sedauerit sitim homini
 integre ualetudinis, quibus accedent ea pulmēta, quae
 ex leguminibus ad usus tantum necessarios facta, tueri
 de sunt integre corporis firmitati.

ἀπαξ ἁπλῶς) ἀπαξ semel, ἁπλῶς simpliciter, de-
 niq̄ue, & summam, quae duo aduerbia simul iunguntur,
 ut etiam dicitur, ἀπαξ ἁπλῶς, id est, uniuersus.

ἐνδύματα) δύω, ἐνδύω, ἐνδύσω, ἐνδεδύκα, Pag. 95.
 ἐνδεδύμαι: uerbale τὸ ἐνδύμα, τῶ ἐνδύματι & τῶ Vets. 13.
 ἐνδύματα.

ἡγεῖσθαι) ἡγέομαι, infinitiuus ἡγεῖσθαι, crasis
 ἡγεῖσθαι, id est, praere, & tanquam primas partes
 obtinere.

χρηώδεις) χρεία, usus, ὃ ἢ ἡ χρηώδης utilis, χρη-
 ωδεις utile. Substantiuè capitur pro utilitate.

τροφῆς) τρέφω, nutritio, ἢ τροφή alimentum, cibus,
 ἐκπληρώσθ) πληρώω, Futur. πληρώσω, compositum
 ἐκπληρώσω, forsitan scribendum hic ἐκπληρώσθ,

Ἐ post ὁραπεύσει in subiunctiuo: nam Budeus uero
 tit, expleuerit Ἐ sedauerit, quanquam Ἐ Latini In-
 dicatiuum quandoque sic usurpare solent, ualebis pro
 ualeas.

Pag. 95 Σωδράτωρ) ὠείρω, Futurum ὠδρῶ, Præteritū
 Vers. 13. αἰτιῦν ἕωαρχη, Passiū ἕωαρχμαι, Verbale τὸ ὠείρ
 μα, τὸ ὠείρματος, per e: ut etiam τὸ τέλμα à τέλω,
 τὸ τέρμα à τείρω.

Ibidem. Παραφήματα) ὀφάω, ὀφίσω, ὠφικα, ὠφίμαι, com
 Vers. 13. positum παρώφμαι, uerbale τὸ παρόφμα, τὸ παρο-
 φήματ Ἐ.

Cod. G. 15 ἀναγκαῖος) ἡ ἀνάγκη, necessitas, ὁ ἀναγκαῖος nec-
 Vers. 13. cessarius, ut ab ἀκμή ἀκμαῖος, à βία, βιάος.

Vers. ult. ἰχῶν) ἡ ἰχὺς, φη ἰχθῦς, τὴν ἰχθῶν. pag. 16.

Σώματι) τὸ σῶμα, τὸ σῶματ Ἐ, ἴσθ' σώματι.
 Plato dictum putat σῶμα quasi σῆμα, id est, sepul-
 chrum, quod corpus sit tanquam sepulchrum animæ.
 Quamuis autem non statim occurrat uocum themata,
 non tamen protinus à rimando supersedebimus, præ-
 fertim ubi aliqua deducendi spes affulserit: uerbi gra-
 tia, neutra quæ in μα desinūt, à præterito passiuo de-
 ducuntur, Ἐ uerbalia sunt, fingamus igitur thema, à
 cuius significatione nomen ipsum non multum ablu-
 dat: σῶω idem est quod ὑγιαίνω, sanus sum, Ἐ ua-
 leo, unde legitime formari possit τὸ σῶμα, ut prius
 χθῶμα à χθῶω, non tamen usitatum est σῶω, sed σῶ-
 ζω, quemadmodum nec χθῶω, sed χρωζω, quæ dicta
 sunt per pleonasmum literæ Ζ, cuiusmodi plurima sunt